様式第７号（第１０条関係）
帯広市太陽光発電システム導入資金貸付対象設備設置完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　年　    月　    日
帯広市長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　申 請 者 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　　　　―　　　　―

対象設備の設置が完了したので、帯広市太陽光発電システム導入資金貸付規則第１０条の規定により、次のとおり報告します。
１　設置工事期間

	開始日

	年

	月

	日

	完了日

	年

	月

	日

２　資金貸付申請額

	０
	０
	０
	０
	円

３　添付書類

	添付種類確認欄
	添付書類

	１

	設置完了後の状態を示すカラー写真

	２

	電力会社との電力受給に関する契約及び受給の開始が確認できる書類の写し

	３

	おひさまソーラーネット帯広入会申込書

 ※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。